2024年３月21日

各  位

会 社 名  東 洋 炭 素 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長兼 CEO 近藤 尚孝

 （コード番号：5310 東証プライム）

問合せ先 執行役員経営企画本部副本部長 高多 学

 （TEL．050-3097-4950）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年３月 21日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

人事異動

（2024年３月28日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

圖子
ず し

 聴
あき

能
よし

生産本部副本部長

加工部長

機械用炭素製造部担当 兼 原子力室担当

生産本部加工部長 兼 詫間加工工場長

以  上